Patet dicitur in partibus motu non darentur indivisibilia & mutata ex patet  
 illa partes remanentis non sit ceteri immediatam inter calefactionem ut in unum  
 & calefactionem ut duo mediat calor ut unam effectus & tota simul actuat, ubi  
 dicitur in partem ubi successivae eadem dicitur ubi indivisibilia quae mensuram  
 coexistit patet fore aequali.

Quod dicitur dari indivisibilia & instantia in tempore. Sicut dicitur  
 ex dictis: quia dicitur duratio indivisibilis mutata ex fore non darentur instantia per  
 totum tempore non potest remanentis ut probatur supra. Patet dicitur posita creatio  
 in y quod qua sit tota simul & cum duracione indivisibili vel quando eilla creatio  
 utraque entitas temporis vel non servat in unum, quod tempore eilla dicitur e quaestio  
 unum dicitur partibus prioribus & posterioribus quae non potest servari simul quando  
 dicitur entitas creatio cum duracione indivisibili, in dicitur dicitur dicitur: non sit entitas  
 temporis & partes temporis discontinuantur nisi tunc ponat de instans quod  
 illas cogitatur; nec dicitur quando dicitur illa creatio de entitate temporis sed non com  
 mensurari ex duracione creatio, quia entitas temporis & post illam creatio in  
 veram e d dicitur quod tempore servat post creatio in Angeli.

Quod dicitur in duracione successiva remanentis unum dari in  
 duracione. Sicut ex dictis notatur dicitur.

Quaeritur an in continuo successivo indivisibilia sint actus & dicitur  
 an sit posita?

Respondetur a partibus dicitur quod alioquin etiam partes ipsa dicitur  
 actus dicitur dicitur dicitur probatur in quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 actus indivisibilia

actu indivisibilem, quod impossibile est.

Obijes imo: quia si diversa sp[irit]us n[on] pot[est] terminari tempore & instantia  
et diversa sp[irit]us n[on] pot[est] terminari. Et multo magis pot[est] terminari partes temporis.

Re. ma: de veritate de partibus terminari de se, quia terminantur et q[ui]n  
n[on] de veritate indivisibilibus quae a se habent ut quod r[ati]o h[ab]et r[ati]o. Ego r[ati]o diversa sp[irit]us n[on] con  
p[ot]est terminari, quia n[on] e[st] maior r[ati]o ut terminus copulationis cuius est r[ati]o partus qua  
a totis sp[irit]us, quia r[ati]o probat solum de partibus h[ab]ere de indivisibilitate h[ab]ere n[on] copu  
lantur mediante alio termino cuius.

Obijes adhuc: si dari inio actualis nisi inter partes actu existentes, quia in  
stante inter partem praeteritam temporis & futuram quae n[on] existunt actu simulcum  
instanti & r[ati]o n[on] e[st] de v[er]o spectum temporis & male ponit instantis ut per h[oc]  
copulantur partes temporis.